
SK Uhelné sklady Praha
FC Tempo Praha

Sobota 16. září 2017 od 14:30 hodin 

hlavní rozhodčí asistenti
Les Martin 

sobota 16.9.2017
17:15  Muži B - FC Háje Jižní Město B
 
neděle 17.9.2017
10:00  U15 - FK Slavoj Vyšehrad
11:45  U14 - FK Slavoj Vyšehrad
13:30  U15/U14 - SK Modřany
15:30  U11 - Football Talent Academy
 
sobota 23.9.2017
09:00  U8 - Sokol Královice
09:00  U8 - AC Sparta Praha
10:30  U9 - SK Hostivař
10:30  U9 - AC Sparta Praha
12:00  U13 - 1.FK Příbram
12:00  U12 - 1.FK Příbram
14:30  U13 - SC Radotín
14:30  U12 - FK Slavoj Vyšehrad C
 

 
neděle 24.9.2017
14:00  U11 - ČAFC Praha
16:00  U11 - FK Dukla Praha
16:00  U11 - SK Třeboradice
17:30  U10 - FK Dukla Praha
17:30  U10 - TJ Sokol Stodůlky
 
sobota 30.9.2017
10:00  U19 - FK Kolín
12:15  U17 - FK Kolín
14:30  Muži A - FK Újezd nad Lesy
17:15  Muži B - SK Třeboradice B

dynape group, spol. s r.o.

www.rodeopraha.cz

PARTNEŘI FC TEMPO PRAHA

PA
R

TN
ER

 U
TK

Á
N

Í

PA
R

TN
ER

 U
TK

Á
N

Í

grafické studio

Bočok Vojtěch, Šaróka Július

6. kolo

www.1scv.cz

Kdy příště 
na Tempo... 

TENTO PROGRAM 
SLOUŽÍ JAKO 

VSTUPENKA NA ZÁPAS 
                                                                              

DŮCHODCI A DĚTI 20,- KČ
CENA 30,- Kč

Fotbalová kariéra:
1997 - 2003  FSC Libuš
2004 -2008  SK Olympie Dolní Břežany
2009 - 2017  FC Tempo Praha

Oblíbený post: střední záložník, krajní záložník, útočník, brankář

Největší fotbalový úspěch: vítězství v Poháru PFS

Nejhezčí a nejdůležitější gól: Rozhodující penalta ve finále Poháru PFS. Nejhezčí ještě 
v dresu Břežan na hřišti Chotče.

Fotbalový cíl a sen: Vždy jsem si chtěl zahrát na Tempu ve středu zálohy s mým kamarádem 
Davidem Perlem. Ač trenér není této spolupráci nakloněn, tak se mi to již splnilo a tedy mohu 
svou bohatou kariéru ukončit s klidným srdcem:-).

Když se řekne Tempo: Velký pokrok. Přeji klubu, aby v něm pokračoval.

Jak tipuješ dnešní zápas? Pokud nastoupím, tak vyhrajeme. Pokud nenastoupím, budou to 
mít spoluhráči těžké, ale věřím, že také vyhrají:-). Uhelné sklady nemají moc hráčů, ale zato mají 
kvalitu. My bychom měli být lépe kondičně připravení a naši minimálně stejnou kvalitu 
o fyzičku opřít a zvítězit.

Dominik Kadlec
    15.11.1989   Přezdívka: Domino

16

1.SčV, a.s., se zabývá výrobou 
a distribucí pitné vody, odváděním 

a čištěním odpadních vod, 
prováděním stavebních děl 

a poskytováním služeb v oblasti 
vodního hospodářství.

www.1scv.cz



Trenér: Petr Vanko
Asistent: Martin Vanko

Vedoucí týmu: Václav Kalina starší

Kuchař Jan

Pacovský Pavel

Baroch Patrik

Kadlec Dominik

Kalina Václav

Klajbl Vít

Netušil Michal

Prucek Pavel

Šváb Ondřej

Valta Viktor

Vltavský Marek

Barták František

Čech Matěj

Geissler Patrik

Klouček Jaroslav

Perl David

Šmídek Filip

Štěpánek Matěj

Tománek Lukas

Bláha Dan

Frei Pavel

Hurka Josef

Schwank Ondřej

0

5

3

4

4

2

4

4

0

5

5

0

2

4

3

5

5

3

5

4

5

1

5

19.1.1980

7.9.1994

23.6.1997

15.11.1989

7.2.1995

11.8.1998

1.6.1984

11.2.1993

31.3.1997

5.5.1989

19.10.1997

27.2.1993

21.7.1998

7.6.1995

22.5.1997

12.6.1991

16.6.1989

21.6.1997

20.2.1991

8.9.1996

18.5.1994

20.10.1984

30.5.1998

0

450

22

305

24

9

296

278

0

432

409

0

31

327

184

350

450

182

146

329

268

8

450

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

1

0

3

0

1

1

0

0

1

0

1

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

1

0

1

0

0

0

3

0

0

1

0

0

0

1

0

1

0

1

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

br
an

ká
ři

ob
rá

nc
i

zá
lo

žn
íc

i
út

oč
ní

ci

soupiska

tabulka

4. kolo

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

SK TŘEBORADICE

FK DUKLA JM

ABC BRANÍK

FC TEMPO PRAHA

FC PŘEDNÍ KOPANINA

SK HORNÍ MĚCHOLUPY

FK ÚJEZD NAD LESY

SK ZBRASLAV

SOKOL KRÁLOVICE

FK MOTORLET PRAHA B

SK UNION VRŠOVICE

SK DOLNÍ CHABRY

FK ADMIRA PRAHA B

ČAFC PRAHA

SK ĎÁBLICE

SK UHELNÉ SKLADY PRAHA

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

4

4

3

3

2

2

2

1

2

1

1

1

1

1

0

0

1

0

2

1

2

2

1

3

0

2

2

2

1

1

3

1

0

1

0

1

1

1

2

1

3

2

2

2

3

3

2

4

13

12

11

10

8

8

7

6

6

5

5

5

4

4

3

1

14 : 7

  8 : 5

16 : 4

  8 : 4

10 : 7

  7 : 5

  5 : 5

  7 : 6

  6 : 9

    7 : 10

  4 : 7

     6 : 12

     6 : 10

   3 : 8

   7 : 9

   2 : 8

ŠMÍDEK JAKO DARIDA ZASLOUŽENÉ BODY Z ČAFKY
FC Tempo Praha - ABC Braník ČAFC Praha - FC Tempo Praha1:1 (0:1) 0:2 (0:2)
Branky: 67. Šmídek (Bláha) - 8. Neveršil.
Rozhodčí: Hlaváček - Nykl, Kučera.
ŽK: Pekárek, Vybíral (oba Braník). Diváků: 260.
Tempo: Pacovský - Valta, Kadlec, Prucek (9. Štěpánek), Netušil 
- Bláha, Perl (71. Tománek), Šmídek - Vltavský (87. Baroch), Schwank, 
Frei (75. Čech).

Branky: 24. Tománek (Geissler), 44. Klouček (Valta, Schwank).
Rozhodčí: Gotthard - Polena, Hlaváč.
ŽK: Snopek (ČAFC). Diváků: 100.
Tempo: Pacovský - Valta (83. Kalina), Kadlec, Štěpánek, Netušil 
- Perl, Tománek (26. Klouček), Šmídek - Vltavský (87. Klajbl), Schwank, 
Geissler (80. Frei).

FC Tempo Praha - SK Uhelné sklady Praha 

FK Újezd nad Lesy - ABC Braník 

SK Horní Měcholupy - FK Dukla JM 

FK Motorlet Praha B - SK Union Vršovice 

SK Třeboradice - SK Dolní Chabry 

SK Zbraslav - Sokol Královice 

FK Admira Praha B - FC Přední Kopanina 

ČAFC Praha - SK Ďáblice

16.9. 14:30 

17.9. 16:30  

17.9. 16:30 

17.9. 16:30 

17.9. 16:30 

17.9. 16:30 

17.9. 15:00 

16.9. 10:15

Ve druhém domácím zápase jsme přivítali rivala, který se nachází 
přes kopec - ABC Braník. Náš soupeř se v minulé sezóně nacházel 
ve vysokých patrech tabulky a stejné ambice má určitě letos. 
My jsme však nechtěli na domácí půdě znovu ztratit body 
a před znovu velmi početnou návštěvou jsme toužili bodovat.

Náš zápas na ČAFCe otevíral celé 5.kolo přeboru. Domácí 
poprvé vyhráli minulý týden na Admiře a povzbuzeni touto 
výhrou chtěli uspět i proti nám na domácím hřišti.

Úvod zápasu jsme však měli velmi smolný. Střední obránce Prucek 
musel odstoupit kvůli zranění a když ležel za autovou čárou, tak 
soupeř odcentroval a z prostoru středních obránců se Neveršil 
prosadil hlavou z velmi těžké pozice -0:1. Dokázali jsme se oklepat 
a znovu v jedenácti po vystřídání jsme byli lepším týmem. Dokázali 
jsme si vytvořit i dost brankových příležitostí, ale bohužel jsme hořeli 
v koncovce. Kadlec našel za obranou Freie, ale ten místo zpracování 
volil zakončení vysoko nad branku. Po centru aktivního Vltavského 
zakončil zblízka Schwank, ale jeho nedůrazná střela brankáře 
nepřekonala. Pak se nadechl ke krásnému sólu Kadlec, předložil míč 
pod sebe Bláhovi, ale náš střelec trefil v prázdné brance 
přemisťujícího se brankáře. Přímý kop Bláhy z výborné pozice byl 
sražen na rohový kop. A konečně znovu v akci Bláha s Vltavským 
ve dvou překonali celou obranu soupeře, ale Vltavský bohužel trefil 
jen boční síť. Další závary a centry s vypětím všech sil odvrátila obrana 
Braníku. Soupeř se dostal jen ke střele ze strany, která skončila hodně 
vedle.

Vstup do druhé půle měl opět lepší soupeř. Z brejkové situace však 
v dobré šanci přestřelil. Pak jsme již zatlačili Braník před branku 
a zahazovali šance. Po rohovém kopu přestřelil z metru prázdnou 
branku Šmídek. Bláha obešel brankáře, přihrál na malé vápno 
Freiovi, ale ten také přestřelil prázdnou branku. Přímé a rohové kopy 
neustále zaváněly nebezpečím. Hlavička skončila těsně vedle 
a v několika situacích nám chyběl jen krok. Naprosto zaslouženého 
vyrovnání jsme se však přece jen dočkali. Bláha se Šmídkem obrali 
o míč váhajícího záložníka a Šmídek nic nevymýšlel a nádhernou 
střelou do šibenice ze střední vzdálenosti to konečně prolomil - 1:1. 
Byli jsme při chuti a mohli jsme strhnout vedení na svoji stranu. 
Vltavský krásně prostrčil na Schwanka, ale jeho samostatný nájezd 
skončil jen střelou do brankáře. Ani ve druhém zápase jsme tak 
nedokázali vyhrát, ale vzhledem k průběhu budou s bodem 
mnohem více spokojenější hosté z Braníka.

To byla ostatně kapitola sama pro sebe, protože místo dobře 
připraveného trávníku nás čekalo nedobře vypadající oraniště a už 
při příchodu nám bylo jasné, že půjde více o boj než o kombinační 
fotbal. Tato obava se nakonec vyplnila, ale byli jsme na to připraveni 
a v osobních soubojích jsme byli domácím velmi vyrovnaným 
konkurentem. Hned od úvodu jsme zatlačili zelenobílé před branku, 
ale vyloženou šanci jsme si nevytvořili. ČAFC spoléhal jen na nákopy, 
se kterými se daleko nedostal a na standardní situace. 

A hned ve 13. minutě mohlo být pro Tempo neveselo. Hlavičku 
Kaliby však zázračně chytil Pacovský. Pak se obrázek hry zase vrátil 
ke standardu. Nastěhovali jsme se k brance domácích a tečovanou 
střelu horko těžko vyškrábl Drahorád na rohový kop. Geissler jej 
rozehrál přesně a hlavičkující Tománek nás poslal do vedení - 0:1. 

Bohužel jsme za vstřelený gól zaplatili daň, protože náš kapitán se 
při hlavičce zranil a musel střídat. Pokračovali jsme v aktivní hře 
a ještě před poločasem jsme náskok zvýraznili. Schwank udržel míč, 
připravil ho Valtovi a jeho prudký centr dostal hlavou do sítě Klouček 
- 0:2.

Branka do šatny nám pomohla v sebevědomí, které jsme přenesli 
i na hřiště a zodpovědným výkonem jsme si bezpečně hlídali náskok. 
Oba týmy mohly vstřelit branku. My jsme měli dvě možnosti. 
Vltavského technický pokus skončil vedle a po přihrávce stejného 
hráče šel sám na branku Schwank, ale míč si bohužel vinou špatného 
odskoku předkopl a Drahorád včas vyběhl. Hosté se po centru 
ze strany na úrovni penalty dostali do zakončení k odkryté brance, 
ale stejně jako u Schwanka sehrál roli hrbolatý terén a střela šla 
vysoko nad. 

V závěru se soupeř do žádné střelecké pozice nedostal. Naše obrana 
vše uskákala, a tak jsme si připsali druhou vychytanou nulu a třetí 
výhru venku.

Sokol Cholupice  -  FC Tempo Praha     0:12  (0:7)2. kolo poháru PFS
13.9. 2017

Branky: 7 Frei, Šmídek, Klouček, Netušil, Čech, Vltavský   Diváků: 60   Rozhodčí: Štípek


